北京市北外附属外国语学校

关于推选海淀区教育系统“三八”红旗手的通知

各学部、处室：

据上级文件精神，为深入贯彻落实党的十八届三中全会和中国工会十六大精神，在争创全国文明城区中彰显我区教育系统女教职工在努力实现海淀教育“三个一流”目标中的功绩，激励和促进广大女教职工在各自岗位上积极投身学校各项事业，努力提高自身的综合素质，拟在全校女教职工中开展海淀区教育系统“三八红旗手”推选活动，现将有关事项通知如下：
一、评选范围

    全校在职女教职工。

二、评选条件

1、政治立场坚定。拥护党的路线、方针、政策，遵纪守法。

2、努力践行科学发展观，在社会公德、职业道德、家庭美德和个人品德建设方面表现突出。

3、爱岗敬业，勇于创新，廉洁奉公，乐于奉献，在推动学校教育事业发展中成绩突出。

4、在学校中有一定影响，群众认可度较高。
   （参加海淀区教育系统“三八”红旗手评选的个人，原则上应曾获得过本系统荣誉称号。）

三、评选名额
海淀区教育系统“三八”红旗手由各学部、处室负责推选，具体名额分配如下：小学部2人、初中部1人、高中部1、后勤行政宿管1人。

四、具体要求

1、各学部、处室要按照标准，加强组织领导，认真细致地做好评选推荐工作。不仅要把评选过程作为一次发现先进，培养先进、树立先进的过程，更要作为宣传先进，学习先进和争当先进的过程。

2、推选人名单将在学校范围内进行公示。

请各学部、处室按照要求认真填写海淀区教育系统“三八”红旗手登记表（附件1），一式两份，并附1份1000字事迹材料，务必于2014年2月20日（周四）前上报至学校工会办公室（主教楼207 ）。
 联系人：杨晓琴   联系电话：82747865

附件：《2014年海淀区教育系统“三八”红旗手登记表》
党总支 校工会
2014年2月19日

附件1：
2014年海淀区教育系统“三八”红旗手登记表

	姓名

	民族

	文化程度

	政治面貌

	工作

单位

	职务

	联系

电话

	曾获荣 誉

	主

要

事

迹

	推荐单位意 见
	                     （签章）     年   月   日

	教育工会意 见
	                         （签章）     年   月   日